ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 120/2021 - NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA

INDICAR OS VEÍCULOS, ÔNIBUS E MICRO ÔNIBUS INSERVÍVEIS DO
MUNICÍPIO

PORTARIA Nº 120/2021
DATA: 30 de Setembro de 2021

SÚMULA: Nomeia Comissão Especial para
indicar os veículos, ônibus e Micro Ônibus
inservíveis do Município.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS
PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais de acordo com a Lei Orgânica do Município.
R E S O L V E

Art. 1º. Nomear os seguintes senhores:
Osvaldo Pinheiro da Silva, brasileiro, funcionário público
municipal, portador da cédula de identidade RG n° 8.035.815-6
e inscrito no CPF sob n° 062.942.769-00, Acir Jandrey,
brasileiro, casado, funcionário público municipal, portador da
cédula de identidade RG n° 7.216.545-4 e inscrito no CPF sob
n° 905.592.239-00, Gedielson Tavares Pinto, brasileiro,
solteiro, funcionário público municipal, portador da célula de
identidade RG n° 12.302.929-1, e inscrito no CPF sob n°
102.556.069-82, que sob a presidência do primeiro, para no
prazo improrrogável de 15 (quinze) dias indicar os veículos,
ônibus e micro ônibus de propriedade do Município de São
José das Palmeiras, por aquisição ou doação que, em função do
estado em que se encontram e ou suas características são
inservíveis para o mesmo.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, em
30 de Setembro de 2021.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:

Aparecida Conceição Santana Ribeiro

Código Identificador:529E148C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 01/10/2021. Edição 2361

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/